GEMEINDE ALTENBAMBERG

IN DER VERBANDSGEMEINDE BAD KREUZNACH

Altenbamberg, 07.03.2024



Einladung

zur öffentlichen und nichtöffentlichen Sitzung des Ortsgemeinderates Altenbamberg

Donnerstag den 21.03.2024, 19:00 Uhr im Bürgerhaus Alsenztal

Tagesordnung:

Öffentlich:

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Bebauungsplan "In der Bruchwiese/Neuordnung"
 - a) Beratung und Beschlussfassung über die eingegangenen Stellungnahmen im Rahmen Öffentlichkeits- und Behördenbeteiligung gemäß §§ 3 Abs. 2 und 4 Abs. 2 BauGB (Offenlage)
 - b) Satzungsbeschluss gemäß § 10 Abs. 1 BauGB
- 3. Abschließende Beratung und Beschlussfassung über den Vertrag zur Teilnahme am Programm "Partnerschaft zur Entschuldung der Kommunen in RLP".
- 4. Vorstellung PV-Flächen in der Gemarkung Altenbamberg
- 5. Beratung und Beschlussfassung über die Anhebung der Mieten für PKW-Stellplätze der Ortsgemeinde
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die weitere Vorgehensweise bei der Durchführung der partiellen Sanierungsmaßnahmen an der Windhofbrücke
- 7. Mitteilungen und Anfragen

Nicht Öffentlich:

1. Mitteilungen und Anfragen

Mit freundlichen Grüßen

Holger Conrad Ortsbürgermeister